
Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie

                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
Adres do e-Doręczeń: AE:PL-56062-89015-RUDFS-32

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  15.01.2026 r.
Zn. spr.: NAK.012.1.2025

Zarządzenie nr 2

Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie w sprawie wprowadzenia zmian 
do regulaminu organizacyjnego OTL w Świebodzinie

Na podstawie art. 32 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r (Dz.U. z 2020 r. poz. 1463) oraz 
§ 28 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym OTL w Świebodzinie, wprowadzony, zarządzeniem nr 10 
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego z dnia 17.01.2025 r., wprowadzam zmiany jak niżej:

I. § 18 dopisuje się punkt 15 o treści: „Zastępuje archiwistę w razie jego nieobecności, ale 

wyłącznie w zakresie udostępniania akt.”

II. § 9 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zasięgnięcia opinii prawnej wymagają w szczególności sprawy: 
a) zawarcia lub rozwiązania umowy, porozumień i innych zobowiązań,  
b) rozwiązywania z pracownikami umowy o pracę bez okresu wypowiedzenia, 
c) odmowy uznania zgłaszanych roszczeń, 
d) związane z postępowaniem przed organami orzekającymi, 
e) zawarcia ugody w sprawach majątkowych, 
f) umorzenia należności lub udzielenia ulgi w spłacie należności, 
g) zawiadomienia organu powołanego do ścigania przestępstw o uzasadnionym 

podejrzeniu 
h) popełnienia przestępstwa ściganego z urzędu,  
i) sprawy indywidualne, skomplikowane pod względem prawnym, 
j) inne określone w przepisach wewnętrznych LP”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.01.2026 r.

Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL

PODPISANO ELEKTRONICZNIE

Do realizacji: Pracownicy OTL
Do wiadomości: RDLP w Zielonej Górze

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

		2026-01-15T10:57:45+0000
	Krzysztof Jacek Wiśniewski




